
平成２４年６月１８日 

ＰＴＡ会員各位 

尾張旭市立東栄小学校 

ＰＴＡ会長 秋 田 智 司 

 

第２回“あさぴー スマイルあいさつ運動”の実施について（依頼） 

 

梅雨らしい空模様が続くこの頃ですが、会員の皆様にはますますご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、あ

りがとうございます。 

さて、５月に行われた第１回の際には、多くの方のご協力を頂きました。今回

も尾張旭市が一体（オールあさひ）となり、あいさつ運動を展開することにな

りました。ＰＴＡといたしましても、下記のように協力していきたいと存じま

す。朝のお忙しい時間ですが、ご都合のつく範囲でご参加いただければと存じ

ます。よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日：平成２４年７月１０日（火曜日） 

２ 時 間：７時４０分頃から８時１５分頃まで 

（通学団が出発、通過するまでの時間帯です） 

３ 場 所：通学団集合場所や児童が通る交差点など、自宅のお近くの地点 

４ その他 

（１）ＰＴＡ生活指導部・企画部は学校の門（正門・北門・東門）で行います。 

※ 当日は「地域のおじさん・おばさん運動」が行われます。 

（２）児童の生活委員会と児童会が、１０日（火曜日）から１３日（金曜日）

までの４日間、校門や中庭であいさつ運動を行います。 

   

《第１回あさぴースマイルあいさつ運動の様子》 


